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T.C.
EREĞLİ/ZONGULDAK İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI

BAŞKAN-HAKİM : İlknur KARTAL
ZABIT KATİBİ : Birgül AYDIN
KARAR TARİHİ : 16/09/2022
KARAR NO : 2022/32

- KARAR - 

 01 Ekim 2022 tarihinde yapılacak olan Kdz. Ereğli Sanayi Odası Meslek Komitesi ve 
Meslek Üyeleri Seçimi nedeniyle seçme ve seçilme hakkında sahip üye listeleri 14/15/16 
Eylül 2022 tarihlerinde oda binasında askıya çıkarılmış olup,

Askı süresi içerisinde Başkanlığımıza itirazen müracaat eden Kdz. Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası "4427" sicil numaralı üyesi Kdz. Ereğli Paşam Gıda, Metal, Taşımacılık, 
Hizmet, İnşaat, Turizm, Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi temsilcisi Yılmaz GÜLER, 
09/07/2008 tarihinde şirketinin nace faaliyet kodunun "561001" olarak olarak atandığını 
31/01/2011 tarihinden itibaren askıda bulunan şirketini 13/09/2022 tarihinde borçlarını 
ödeyerek faal hale getirdiğini fakat bu durumda nace faaliyet kodunun "56.10.01" şeklinde 
güncellendiğini; bu güncelleme sonucu şirketinin "son 6 ay içerisinde meslek grubu 
değişikliği" açıklaması ile seçme ve seçilme hakkına sahip üye listelerinden çıkarıldığını 
halbuki  şirketinin kuruluş tarihinden bu yana 6. Meslek grubunda bulunduğunu hiçbir 
şekilde meslek grubu değişikliği yapmadığını ve durumunun incelenerek şirketinin listelere 
eklenmesini istediği  görülmekle;

GEREĞİ GÖRÜŞÜLÜP DÜŞÜNÜLDÜ:

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunun; 
84. Maddesi 
“Oda ve borsa organlarının seçimleri, bu Kanun hükümlerine göre aşağıda belirtilen 

esas ve usullere uygun olarak, ekim ayında başlar kasım ayı içinde bitirilir. 
a) Gruplandırma işlemleri ve meslek komitelerinin seçimi: 
1) Meslek komiteleri seçiminden en az yirmi gün önce oda ve borsaların yönetim 

kurulları tarafından, seçilme hakkına sahip olanlarla, seçme hakkına sahip olanları gösteren, 
elektronik ortamda Bakanlık ve Birlik bünyesinde düzenlenen veri tabanında yer alan meslek 
gruplarına göre hazırlanan listeler, üç nüsha olarak kuruluşun bulunduğu yerdeki ilçe seçim 
kurulu başkanına sunulur. 

2) Hâkim, gerektiğinde ilgili kayıt ve belgeleri de getirtip listeleri seçim sandık 
kurullarına incelettirir ve varsa noksanlarını tamamlattırdıktan sonra en geç beş gün içinde 
onaylar. Onaylanan listeler ve seçimin yapılacağı tarih ve yer ile diğer hususlar, oda veya 
borsanın ilân yerlerinde asılmak suretiyle üç tam iş günü ilân edilir. Bu listelerin örnekleri, 
talep edilmesi halinde oda veya borsa üyelerine masrafı ödenmek kaydıyla verilir. İlçe seçim 
kurulu başkanınca gerekli görülen hususlar yerel basın yayın organları aracılığı ile ilgililere 
duyurulur.

3) İlân süresi içinde oda veya borsa üyeleri tarafından listelere yapılacak itirazlar, ilçe 
seçim kurulu başkanı tarafından incelenir ve en geç iki gün içinde karara bağlanır. Bu karara 
tebliğ tarihinden itibaren üç gün içinde il seçim kurulu nezdinde itiraz edilebilir. İl seçim 
kurulunun üç gün içinde vereceği karar kesindir. “

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ seçimleri hakkındaki 
yönetmelik 11. Maddesinde Seçmen listelerinin askıdan indirileceği ana kadar oda ve borsaya 
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kaydı gerçekleşen tüm üyeler, seçme yeterliliklerini taşıdıkları takdirde, kaydedildikleri 
meslek grubu dikkate alınarak seçme hakkına sahip olanları gösteren listelere dâhil edilir.

Başkanlığımızın 15/09/2022 tarih ve 332184 sayılı yazı ile Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ve Kdz. Ereğli Ticarat ve Sanayi Odası Başkanlığına  itiraz sahibi şirketin 
01.10.2022 tarihinde yapılacak olan Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komitesi ve 
Meclis Üyeliği Seçiminde seçme ve seçilme hakkını kullanmasına engel bir durumu olup 
olmadığı sorulmuş olup, 

 Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasının 16/09/2022 tarih ve 41820827-010.99- sayılı 
cevap yazısında bahsi geçen 4427 sicil numaralı üyenin 01/10/2022 tarihinde yapılacak olan 
Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komitesi ve Meclis üyeliği seçiminde seçme ve 
seçilme hakkını kullanmasına engel bir durumu olmadığını (13/09/2022 tarihinde aidat 
borcunu ödeyerek durumunun FAAL duruma geçtiği, meslek grubunun kuruluşundan bu 
yana 6. Meslek Grubunda olduğu, NACE kodunun 561001 iken, durumu faal hale geçince 
aynı kodun aralarında noktalı 56.10.01 şeklinde güncellendiği)  fakat TOBB – Bakanlık ortak 
veri tabanındaki listelerde yer almadığından üyenin listelere otomatik olarak 
eklenemeyeceğinden manuel olarak ilave edilmesini talep etmiştir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gelen 16/09/2022 tarih ve 
E-34221550-045.02-9170 sayılı cevap yazıda anılan şirketin 09/07/2008 tarihinde şirket 
NACE faaliyet kodunun “561001” olarak atandığını, 31/01/2011 tarihinden itibaren askıda 
bulunan şirketin 13/09/2022 tarihinde borçlarını ödeyerek faal hale getirildiğini fakat bu 
durumda NACE faaliyet kodunun “56.10.01” şeklinde güncellendiği belirtilmiştir. Söz 
konusu değişikliğin, NACE kodu güncellemesi olarak değerlendirilmemesi, veri tabanında 
yapılan bir düzeltme olduğunu bu nedenle anılan üyenin seçme ve seçilme hakkının 
bulunduğunu  belirtmiştir.

Yukarıda geçen Kanun ve Yönetmelik maddeleri ve gelen cevabı yazılar uyarınca; 
Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasında 4427 sicil numarasına kayıtlı Kdz . Ereğli Paşam 
Gıda, Metal, Taşımacılık, Hizmet, İnşaat, Turizm, Sanayi ve Ticaret Limidet Şirketinin 
Seçmen listelerine eklenmesine dair aşağıdaki şekilde hüküm kurulmuştur. 

HÜKÜM: Yukarıda açıklanan nedenlerle;
1-  Listelere eklenme talebinde bulunan 4427 sicil numaralı Kdz. Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odasına kayıtlı, Kdz . Ereğli Paşam Gıda, Metal, Taşımacılık, Hizmet, İnşaat, Turizm, 
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin seçme seçilme hakkında sahip olanları gösterir listelerde 
kayıtlı olduğu meslek grubuna eklenmesine (sistemsel olarak eklenmediği takdirde elle 
yazılarak eklenmesine) , 

2- Karardan bir örneğinin talepte bulunana tebliğine, 
3- Karar gereği işlem yapmak üzere bir örneğinin Ticaret ve Sanayi Odasına 

gönderilmesine,
Evrak üzerinde yapılan inceleme sonucunda itirazi kabil olmak üzere karar verildi.

Zabıt Katibi   Başkan
Birgül AYDIN   İlknur KARTAL

    
    


